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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015032 - Metode Penelitian Komunikasi 1

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 3 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 7 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015059 CHAIRUL HUDA 16  100

 2 1906015003 ADAM KAUZAR 14  87X X

 3 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA 13  80X X X

 4 1906015021 GILANG MUBAROK 16  100

 5 1906015027 HAVID ADIL HAKIM 14  87X X

 6 1906015029 BAYU EKO SAPUTRO 12  73X X X X

 7 1906015067 PUSPITA SHINTA DEVI 16  100

 8 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA 16  100

 9 1906015132 AGA RAMANDA 13  81X X X

 10 1906015162 MUHAMMAD TAWQAN AL MOUNTAZHARI 14  87X X

 11 1906015169 RISA UMMAYAH 15  93X

 12 1906015173 GHILANG MAHESA PUTRA 14  87X X

 13 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 15  93X

 14 1906015200 CASABELLA TALULLAH 16  100

 15 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA 16  100

 16 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA 13  80X X X

 17 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH 14  87X X

 18 1906015212 MUHAMMAD FAIRUZ DIFA 16  100

 19 1906015216 MUHAMMAD AZIDAN 16  100

 20 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN 14  87X X

 21 1906015263 NABILA APRILIANISA 15  93X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR 16  100

 23 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK 14  87X X

 24 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI 15  93X

 25 1906015280 MUHAMMAD ALIF 9  53X X X X X X X

 26 1906015295 MUHAMMAD MUTIN 16  100

 27 1906015299 ACHMAD KAMIL 14  87X X

 28 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH 16  100

 29 1906015330 SUCI NUR CAHYANI 15  93X

 30 1906015348 MUHAMMAD SALYA MUKTI 16  100

 31 1906015353 MUHAMMAD NURSAL TABAH ARIFANDA 14  87X X

 30.00Jumlah hadir :  24  28  29  26  26  22  31  30  29  29  28  29  30  31  31



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Mar 2021

Pengantar Perkuliahan MPK 1 dan Kontrak Belajar  30 SAID ROMADLAN

 2 Jumat

26 Mar 2021

Persepektif, Paradigma, dan Pendekatan dalam Penelitian 

Komunikasi

 24 SAID ROMADLAN

 3 Sabtu

3 Apr 2021

Pengetahuan dan Metode Ilmiah  28 SAID ROMADLAN

 4 Jumat

9 Apr 2021

Preposisi penelitian: konsep dan variabel, jenis variabel, 

teori, dan hipotesis

 29 SAID ROMADLAN

 5 Jumat

16 Apr 2021

Pengukuran Konsep dan Skala Data  26 SAID ROMADLAN

 6 Jumat

23 Apr 2021

Validitas (Keabsahan) dan 

Reliabilitas (Kehandalan)

 26 SAID ROMADLAN

 7 Jumat

30 Apr 2021

Populasi dan Sampel  22 SAID ROMADLAN

 8 Jumat

7 Mei 2021

Ujian Tengah Semester (UTS)  31 SAID ROMADLAN
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 9 Jumat

28 Mei 2021

Metode pengumpulan data  30 SAID ROMADLAN

 10 Jumat

4 Jun  2021

Metode Analisis Data  29 SAID ROMADLAN

 11 Jumat

11 Jun  2021

Desain penelitian komunikasi kuantitatif  29 SAID ROMADLAN

 12 Jumat

18 Jun  2021

Metode Survei dalam Penelitian Komunikasi  28 SAID ROMADLAN

 13 Jumat

25 Jun  2021

Analisis Isi Kuantitatif  29 SAID ROMADLAN

 14 Jumat

2 Jul 2021

Penelitian Uses and Gratification  30 SAID ROMADLAN

 15 Jumat

9 Jul 2021

Penelitian Agenda Setting  31 SAID ROMADLAN

 16 Jumat

16 Jul 2021

Ujian Akhir Semester (UAS)  31 SAID ROMADLAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Komunikasi 1

4E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1806015059 CHAIRUL HUDA  75 75  70 60 B 71.50

 2 1906015003 ADAM KAUZAR  55 70  72 90 B 68.30

 3 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA  50 50  80 90 C 66.00

 4 1906015021 GILANG MUBAROK  65 85  80 90 B 77.50

 5 1906015027 HAVID ADIL HAKIM  70 60  68 90 B 69.20

 6 1906015029 BAYU EKO SAPUTRO  50 85  85 80 B 74.00

 7 1906015067 PUSPITA SHINTA DEVI  80 50  75 80 B 72.00

 8 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA  75 80  78 90 B 78.70

 9 1906015132 AGA RAMANDA  78 65  60 80 B 68.40

 10 1906015162 MUHAMMAD TAWQAN AL MOUNTAZHARI  45 60  70 70 C 60.50

 11 1906015169 RISA UMMAYAH  50 75  85 70 B 71.00

 12 1906015173 GHILANG MAHESA PUTRA  60 75  70 90 B 70.00

 13 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH  77 85  90 90 A 85.10

 14 1906015200 CASABELLA TALULLAH  70 75  65 90 B 71.00

 15 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA  75 85  85 90 A 82.50

 16 1906015202 PUTRI AMELIA SYARIFAEDA  60 75  85 90 B 76.00

 17 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH  40 60  65 70 C 57.00

 18 1906015212 MUHAMMAD FAIRUZ DIFA  70 80  70 90 B 74.00

 19 1906015216 MUHAMMAD AZIDAN  80 85  90 90 A 86.00

 20 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN  40 60  65 60 C 56.00

 21 1906015263 NABILA APRILIANISA  50 85  78 90 B 72.20

 22 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR  70 90  85 90 A 82.00

 23 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK  50 50  70 50 C 58.00

 24 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI  55 85  80 50 B 70.50

 25 1906015280 MUHAMMAD ALIF  55 0  50 60 E 42.50

 26 1906015295 MUHAMMAD MUTIN  50 85  80 90 B 73.00

 27 1906015299 ACHMAD KAMIL  55 50  60 90 C 59.50
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Ilmu Komunikasi
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH  80 90  85 90 A 85.00

 29 1906015330 SUCI NUR CAHYANI  80 90  90 90 A 87.00

 30 1906015348 MUHAMMAD SALYA MUKTI  40 60  75 90 C 63.00

 31 1906015353 MUHAMMAD NURSAL TABAH ARIFANDA  70 90  80 90 A 80.00

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

Ttd


	MPK 1 4E-daftar hadir.pdf (p.1-2)
	MPK 1 4E-bap ttd.pdf (p.3-4)
	MPK 1 4E-daftar nilai ttd.pdf (p.5-6)

